
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1708 Tradizione
Corsa
Rychlovarná konvice
Product code: 100002073515
EAN: 8592131309807











Elegantní design s matnou červenou povrchovou
úpravou a konstrukcí z lakovaného kovu

Objem 1,7 litru, který je dostatečný pro celou rodinu
Spolehlivý konektor Strix
Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni pro snazší

čištění
Protiskluzové podložky, automatické vypnutí a další

prvky pro bezpečný provoz

 Elegantní design s matnou červenou
povrchovou úpravou

 Vyrobeno z lakovaného kovu

 Objem 1,7 litru

 Praktický ukazatel množství vody
 Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni

pro snazší čištění
 Bezpečnostní funkce automatického

vypnutí

 Světelná signalizace provozu

 Spolehlivý konektor Strix
 Protiskluzové podložky, které zajišťují

potřebnou stabilitu
 Ergonomická rukojeť pro

bezproblémové nalévání
 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Příkon 1850–2200 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka přívodního kabelu 70 cm

 Otočný podstavec pro navíjení kabelu

 Rozměry 29 × 21,2 × 24,2 cm

 Hmotnost 1,19 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ne

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Matná červená

Materiál Lakovaný kov

212

290

242

1.19

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

232

333

232

1,83

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice, v níž se snoubí elegance s funkčností
Rychlovarná konvice ECG RK 1708 Tradizione Corsa kombinuje styl a funkčnost v jednom elegantním zařízení. S
matnou červenou povrchovou úpravou a konstrukcí z lakovaného kovu se stane nejen praktickým pomocníkem, ale
i designovým prvkem ve vaší kuchyni. Její objem 1,7 litru přitom vždy zajistí dostatek vody pro přípravu nápojů pro celou
rodinu či návštěvu. Konvice pracuje s příkonem 1850–2200 W, takže je za všech okolností rychlá a efektivní.

Komfort i bezpečnost
Konvice ECG RK 1708 Tradizione Corsa je navržena tak, aby vám při každodenní přípravě čaje či kávy poskytla
maximální komfort. Praktický ukazatel množství vody vám umožní přesné dávkování, a tak vždy připravíte
přesně tolik nápojů, kolik potřebujete. Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni zase usnadní čištění. A funkce
automatického vypnutí, protiskluzové podložky či pojistka proti přehřátí zajistí potřebnou bezpečnost.

Snadné používání
Tato rychlovarná konvice se zapojuje do klasické zásuvky a díky 70 cm dlouhému přívodnímu kabelu ji
můžete pohodlně umístit kamkoliv na kuchyňskou linku. Světelná signalizace vás vždy informuje o tom, kdy je
konvice v provozu. A spolehlivý konektor Strix zajišťuje bezproblémové používání. O maximální komfort při
nalévání se pak stará ergonomická rukojeť a skladování usnadňuje otočný podstavec s funkcí navíjení
kabelu. Připravte si svůj oblíbený šálek čaje nebo kávy s lehkostí a elegancí, kterou tato konvice přináší přímo
do vaší kuchyně.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

